obsidione cingit, quam solvit exacto festo tabernaculorum.

Hircanus aperto Davidis sepulcro reperit pecuniam, cuius pensione placatum dimittit Antiochum. Ioseph.

Est annus à morte Davidis 910. ab eius natali 980. id est, bis 490. à dedicato tēplo Salomonis 900. Hinc ad excidium Hierosolymor 201.

3841 *Bellum Asiaticum gestum à Romanis cum Aristonico, 130*
qui Attalo Regem mortuo Asiam occupaverat. Cic.
Phil. 11.

Hircanus cum Romanis foedus renovat. Ioseph. lib. 14. cap. 17.

3842 *Aristonicus à M. Perpenna Cos. victus, Roma jussu 129*
Senatus in carcere strangulatus est. Val. Max.

3843 **XLVIII HEBDOMAS DANIELIS** 128
incipit, id est, 330. annus hebdomadum.

V. C. 624. Scipio Africanus Minor, qui duas urbes Rem imperio infestissimas, Carthaginens & Numantiam delevis, moritur aetat. 56. Cic. à regno Beli 2000.

Laelius sermonem habet de amicitia, quem Cicero post annos 85. in literas retulit.

Carneades Philosophus moritur quo tempore eclipsis Lunae conspecta est, teste Laertio. Hanc Crusius refert ad diem 5 Novembris.

Ptolemaeus expulsus à Egypto.

DE METRIUS Syria rex an. 4. completis.

3844 *Olymp 163. V. C. 625.* 127

Templum in monte Garizim ab Hircano eversum.

3847 **Bellum Allobrogicum cepit: quo primùm Rom.** 124
cum Gallis trans Alpes dimicârunt.

3848 **ANTIOCHUS GRYPHUS** Rex Syria an. 123
12 (circiter) Euseb.

3849 *V. C. 630. Clima est Graecorum annus 188.* 122

Hujus anni meminit 2 liber Maccab. cap. 1.

ALEXANDER Rex Iudeorum nascitur.

- Carthago instaurata an. 22. post, quam excisa fuerat.*
Oros. Eutrop.
Bellum Balearicum.
C. Sextus Procos victa Saluatorum gente Coloniã Aquas Sextias condidit, ob aquarum copiam, & calidos ac frigidos fontes à nomine suo appellavit.
- 3850 **IVBILÆVS MVNDI, 77. Mosis 27.** 121
XLIX. HEBDOMAS DANIELIS incipit,
id est, 337. annus hebdomadum.
 Circa hæc tempora ortæ sunt Sectæ Phariseorum, Sadduceorum & Essæorum, quæ puriori doctrinæ magnam caliginem ac tenebras effuderunt
- 3851 *C. Sempronius Gracchus occisus, (post interfectum fratrem Tib. Gracchum an 12.) cum per biennium tribuen. pleb. Rempub seduciosis legibus perturbasset: & hæc cades fuit initium bellorum civilium. Velleius.* 120
- 3852 *Olymp. 165. V. C. 633. Annus 400. templi secundi.* 119
- 3854 *Hircanus Samariam solo requavit Euf. Ioseph.*
Cretenses obsidione Q. Cecilij Metelli ad ultimam usq, penuriam compulsi, sua iumentorumq, suorum vitium suum torserunt, verius quam sustentarunt. & dum vincunt, id passi sunt, quod eos ne victor quidem pati coegisset. Valer. Max. lib. 7 cap. 6. 117
- 3856 **PTOLEMÆVS LATHYRVS** aliàs Soter & Physcon VIII Ægypti rex an 15 Hic 30000 Indæorum occidit, & reliquos occisorum carnibus vesci coegit, anno 491. à principio captivitatis Babylonica. 115
- M. Terentius Varro Philosophus & Poeta nascitur Euseb.*
- 3857 **L. HEBDOMAS DANIELIS id est, 344.** 114
 annus hebdomadum: qui est annus 532 à principio Ieremię.
Q. Cecilius Metellus Macedonicus moritur: qui tres vidit filios Coss. è quibus unum etiam & Censorem & triumphantem, quartum autem prætorem, eosque salvos